
Fra:  Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>
Sendt: 17.10.2023 09:04:01
Til:  Liv Oda Dale <liv.oda.dale@masfjorden.kommune.no>
Emne:  VS: Søknadsfrist - tilskudd for å bedre miljøtilstanden i vann - er 15. november 2023

Fra: Roba Al Serhan <roba.al.serhan@alver.kommune.no>
Sendt:torsdag 12. oktober 2023 11:29
Til: Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>; Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>;
Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>; Post Masfjorden kommune
<Post@masfjorden.kommune.no>
Emne: VS: Søknadsfrist - tilskudd for å bedre miljøtilstanden i vann - er 15. november 2023

Hei,

Sjå e-posten under
OBS Fristen er flyttet fra 15. januar til 15. november slik at de som søker får vite om de får tilskudd tidlig
på året med tanke på planlegging og gjennomføring av tiltaket.

Mvh
Roba Alserhan| Rådgjevar

Mobil: 46 280 647

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00
www.alver.kommune.no

Fra: Merete Farstad <Merete.Farstad@vlfk.no>
Sendt:onsdag 11. oktober 2023 13:56
Til: Christian Engebretsen Pettersen <Christian.Engebretsen.Pettersen@vlfk.no>; John Anton Gladsø
<John.Anton.Gladso@vlfk.no>; Tvedt, Karen <karen.tvedt@bergen.kommune.no>; Kari Bjørndal
<Kari.Bjorndal@vlfk.no>; Roba Al Serhan <roba.al.serhan@alver.kommune.no>; Staffan Henrik Hjohlman
<Staffan.Henrik.Hjohlman@vlfk.no>; Sveinung Klyve <Sveinung.Klyve@vlfk.no>
Emne: VS: Søknadsfrist - tilskudd for å bedre miljøtilstanden i vann - er 15. november 2023

Sjå e-posten under
OBS Fristen er flyttet fra 15. januar til 15. november slik at de som søker får vite om de får tilskudd tidlig
på året med tanke på planlegging og gjennomføring av tiltaket.

Fra: Lise Sørensen <lise.sorensen@miljodir.no>
Sendt:onsdag 11. oktober 2023 12:20
Til: Agder - Gjerstad- Vegår/Nidelva John Unsgård <john.unsgard@froland.kommune.no>; Agder - Lygna
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Stig Alfred Eikeland <Stig.Alfred.Eikeland@farsund.kommune.no>; Agder Sigrid Skoglund 
<Sigrid.Skoglund@birkenes.kommune.no>; Cecilie Helgerud <cecilie.helgerud@lier.kommune.no>; 
Innlandet og Viken Anita Borg <anita.borge@as.kommune.no>; Innlandet og Viken Drammenselva Ida 
Steffensen <ida.grondahl.steffensen@drammen.kommune.no>; Innlandet og Viken Eikeren Else Mari 
Espseth Nilsen <Else-M.Nilsen@ovre-eiker.kommune.no>; Innlandet og Viken Glomma sør for Øyeren 
Maria Ystrøm Bislingen <maria.bislingen@rakkestad.kommune.no>; Fjøsne, Trine Frisli 
<trine.frisli.fjosne@innlandetfylke.no>; Innlandet og Viken Haldenvassdraget Lars kristian Selbekk 
<lars.selbekk@marker.kommune.no>; Elin Merete Blixhavn <elin.merete.blixhavn@aal.kommune.no>; 
Innlandet og Viken Hurdalsvassdraget/Vorma Helge Bjørn Pedersen 
<helge.bjorn.pedersen@nannestad.kommune.no>; Ingvild Tandberg 
<ingvild.tandberg@baerum.kommune.no>; Ingrid Lie <Ingrid.Lie@sor-aurdal.kommune.no>; Justyna 
Danuta Krajczyk Blikset <justyna.blikset@bym.oslo.kommune.no>; Line Gustavsen 
<Line.Gustavsen@lillestrom.kommune.no>; Innlandet og Viken Mjøsa Odd Henning Stuen 
<fmopohs@fylkesmannen.no>; Innlandet og Viken Morsa Carina Rossebø Isdahl <carina.isdahl@valer-
of.kommune.no>; Håvard Lucasen <Havard.Lucasen@gran.kommune.no>; Ellen Margrethe Stabursvik 
<Ellen.Margrethe.Stabursvik@ringerike.kommune.no>; Innlandet og Viken Øyeren Kristian Moseby 
<kristian.moseby@nes-ak.kommune.no>; Arne Håkon Sandnes <arne.hakon.sandnes@mrfylke.no>; 
Møre og Romsdal - Søre Nordmøre Åsa Fredly <asa.fredly@mrfylke.no>; Nordland Jan Mayen Linnea 
Maria Richter <linnea.maria.richter@bodo.kommune.no>; Marianne Thomassen 
<marianne.thomassen@narvik.kommune.no>; Nordland JanMayen- Are Johansen 
<are.johansen@nlr.no>; Nordland og Jan Mayen - Bindalsfjorden-Velfjorden Sondre Stryken 
<Sondre.Stryken@vefsn.kommune.no>; Klausen, Kristin Brekke <kristin.klausen@rana.kommune.no>; 
Norsk Finsk - Tana - Erlend Eide <erlend.eide@tana.kommune.no>; Trine Salvesen Røyneberg 
<Trine.Salvesen.Royneberg@eigersund.kommune.no>; Rogaland - Haugaland Sven-Kato Ege <sven-
kato.ege@haugesund.kommune.no>; Eline Gourinel <eline.gourinel@klepp.kommune.no>; Jarle Lunde 
<jarle.Lunde@suldal.kommune.no>; Connie Hellestø <Connie.Hellesto@klepp.kommune.no>; Troms og 
Finnmark - Balsfjord - Karlsøy Jan Arvid Johansen <Jan.Arvid.Holmgren@nordreisa.kommune.no>; Troms 
og Finnmark - Indre Varangerfjord Nils Flatlandsmo <Nils.B.Flatlandsmo@vadso.kommune.no>; Troms og 
Finnmark - Laksefjorden/Norkinnhalvøya Julianne Netteland 
<julianne.netteland@porsanger.kommune.no>; Troms og Finnmark - Sørøya/Seiland/Kvaløya med 
innland Tor Harry Bjørn (kontaktperson) <tor.harry.bjorn@hammerfest.kommune.no>; Therese Smelror 
Løkken <therese.smelror.lokken@senja.kommune.no>; Trøndelag - Malvik kommune Lise Hatten 
<Lise.Hatten@malvik.kommune.no>; Trøndelag - Namsenvassdraget Terje Skomsvold 
<terje.skomsvold@namdalregionrad.no>; Trøndelag - Nordre Fosen Marion Olsen Hepsø 
<Marion.Hepso@orland.kommune.no>; Trøndelag - Orklavassdraget Odd Lykkja 
<odd.lykkja@orkland.kommune.no>; Trøndelag - Stjørdalvassdraget Bror J Myhren 
<Bror.Jonathan.Myhren@stjordal.kommune.no>; Espen Kristoffer Jenssen 
<espen.kristoffer.jenssen@holmestrand.kommune.no>; Vestfold - Telemark Siljan - Farrisvassdraget 
Steinar Tronhus <steinar.tronhus@siljan.kommune.no>; Silje Hereid <silje.hereid@fnat.no>; Miguel 
Angel Segarra Valls <miguel.angel.segarra.valls@tonsberg.kommune.no>; Liv Rigmor Flå 
<liv.rigmor.fla@tinn.kommune.no>; Elke Karlsen <elke.karlsen@kragero.kommune.no>; Martine Hem 
<martine.hem@porsgrunn.kommune.no>; Anita Cesilie Kirkevold <anki@intk.no>; Anne Mette Ruden 
Hope <anne.mette.ruden.hope@kongsberg.kommune.no>; Christian Engebretsen Pettersen 
<Christian.Engebretsen.Pettersen@vlfk.no>; Sveinung Klyve <Sveinung.Klyve@vlfk.no>; Kjersti Isdal 
<kjersti@nordhordland.net>; Staffan Henrik Hjohlman <Staffan.Henrik.Hjohlman@vlfk.no>; Kari Bjørndal 
<Kari.Bjorndal@vlfk.no>; Tvedt, Karen <karen.tvedt@bergen.kommune.no>; Øverland, Tanja 
<Tanja.Overland@agderfk.no>; Anneli Vatshaug Jenssen <anneli.vatshaug.jenssen@rogfk.no>; Arne 
Håkon Sandnes <arne.hakon.sandnes@mrfylke.no>; Bendik Halgunset <benhal@trondelagfylke.no>; 
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Cathrine Nedberg <cathrine.nedberg@vtfk.no>; Estrella Fernandez Fernandez <estrellaf@viken.no>; 
Helene Gabestad <helenegab@viken.no>; Håkon Roald <hakroa@nfk.no>; Håkon Slutaas 
<Hakon.Slutaas@mrfylke.no>; Tonje Rundbråten <tonjeru@viken.no>; Merete Farstad 
<Merete.Farstad@vlfk.no>; Mikkel Slaaen Kvernstuen <mikkel.kvernstuen@tffk.no>; Pernille Eriksdatter 
Giske <pernille.eriksdatter.giske@mrfylke.no>; Nordland Lars Ekker <lars.ekker@nfk.no>; Linnea Maria 
Lona Richter <linric@nfk.no>; steinar.eldoy <steinar.eldoy@rogfk.no>; Matthias Zielke 
<matthias.zielke@tffk.no>; Bjørn Borge Skei <bjoske@trondelagfylke.no>; Vigdis Espnes Landheim 
<vigla@trondelagfylke.no>; Jonatan Lindaas <jonatan.lindaas@vtfk.no>; John Anton Gladsø 
<John.Anton.Gladso@vlfk.no>
Kopi: Eyvor Kristin Aas <eyvor.kristin.aas@miljodir.no>
Emne: Søknadsfrist - tilskudd for å bedre miljøtilstanden i vann - er 15. november 2023
 
Hei 
 
Jeg vil informere om at søknadsfristen for Miljødirektoratets tilskuddsordning: "Tilskudd til 
vassmiljøtiltak- generell vassforvaltning" er:  15. november 2023.
 
 
Fint om dere informerer om tilskuddsordningen og søknadsfristen til aktuelle målgrupper.

Målgrupper for tilskuddsordningen er : 

 vannområdeutvalg
 interkommunale vannprosjekt
 kommuner
 forskingsinstitusjoner
 frivillige organisasjoner
 private virksomheter

 
Det er satt av 15 mill. kr i budsjettforslag 2024 til dette. Restaureringstiltak vil bli høyt prioritert. 
Lenke til søknadsskjema: Tilskudd til generell vassforvaltning.
 
Det er publisert en sak om tilskuddsordningen på Vannportalen: Søk tilskudd for å bedre 
miljøtilstanden i vann - frist 15. november 2023 (vannportalen.no)
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Lise Sørensen
seniorrådgiver, Vannseksjonen

Miljødirektoratet 

Telefon: 03400/73 58 05 00
Mobil: 913 45 905
E-post: lise.sorensen@miljodir.no 
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www.miljødirektoratet.no - www.miljøstatus.no - www.vannportalen.no
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